Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

15.01.2024 №8

О внесении изменений в Приказ от 28.09.2023г. № 428а,
«Положение о системе оплаты труда работников МОУ «СОШ №4»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2023 № 620а «О
внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области» на
основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава Администрации городского округа Стрежевой,
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений от 27.12.2023 № 26/23, постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 10.01.2024 № 13, в целях индексации размеров окладов (должностных окладов)
работников муниципальных учреждений городского округа Стрежевой, на 7,9%, в целях
совершенствования структуры заработной платы МОУ «СОШ №4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Приказ от 28.09.2023г. № 428а «Об утверждении Положения о системе
оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» в
целях совершенствования структуры заработной платы в МОУ «СОШ №4», Приложение №
к «Положению о системе оплаты труда работников МОУ «СОШ №4», и утвердить новую
редакцию. ^ 3
2. Внести изменения в Приложение №1 в ра3дел «Должностные оклады работников
муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой» в
соответствии с постановлением Администрации Томской области:

Размеры окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений
городского округа Стрежевой, утвержденные указанным постановлением, изложить в
редакции согласно Постановлению Администрации Томской области от 26.12.2023 № 620а.
j . Настоящее «Положение о системе оплаты труда работников МОУ «СОШ №4» вступает в
силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4. Признать утратившим силу прежнюю редакцию Приказа от 28.09 2023г № 428а
Приложения № 1. '

5 n v Ĉ r n  х?иНИЯ п Д°полнительные соглашения к трудовым договорам с работниками
iu n v  Vymm Л °Т -2024г., в целях приведения «Системы оплаты труда работников
МОУ «СОШ № 4» в соответствие статье 129 Трудового кодекса РФ.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор f d r f a  /"  С.А. Стрюк